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Programi Studimit: Inxhinieri Agrare profili: Biologji Marine dhe Akuakulture 

 

Lista e kandidatëve fitues të Raundit 2, Viti akademik 2023-2024. 

 

NR ID MATURANTI TOTALI 

1 234227800007 11.2170 

2 232428300022 8.3268 

3 232233000027 8.2296 

4 231939100097 8.1962 

5 232922400220 8.1432 

6 230708700031 7.8192 

7 231807200228 7.8084 

8 232526300245 7.6572 

9 231939100379 7.6072 

10 231936200279 7.5708 

11 231936200232 7.4952 

12 231936200203 7.3764 

13 231936200221 7.3548 

14 231936200270 7.3116 

15 232133900168 7.2144 

16 231935600203 7.1064 

17 231937500112 5.9688 

18 234014600048 5.8770 

19 231936600144 5.5890 

20 231936000227 5.5152 

21 230709600015 5.0184 

22 231937400126 4.8240 
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